РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» (с последующими изменения и дополне-
ниями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменения и дополнениями), Уставом муниципального
образования ЗАТО г.Североморск и в целях организации бесперебойного
водоснабжения и водоотведения на территории ЗАТО г.Североморск,
администрация ЗАТО г. Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Североморск-

водоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение и водоотведение на территории ЗАТО г.Североморск.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в гра-
ницах территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
за исключением зон деятельности иных гарантирующих организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО г.Североморск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск А.В. Сахарова.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 07.11.2013 г.                                                                     № 1148

О наделении организации, осуществляющей
холодное водоснабжение и водоотведение
на территории ЗАТО г.Североморск
статусом гарантирующей организации